Federacao Catarinense de Motociclismo

I6°etapa catarinense de VX - Ascurra

VX3 Esp/VX4 Esp.

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 18:22:26

Ascurra 1,000 km

]
12/12/2015 17:30
A ] HE B

_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
11 1:01.087 +0.945 18:32:46.122
(43) BRAZ DOS SANTOS 12 1:00.657 +0.515 18:33:46.779
1 18:22:34.832 13 1:01.837 +1.695 18:34:48.616
2 58.147 +1.413 18:23:32.979 14 1:01.867 +1.725 18:35:50.483
3 57.564 +0.830 18:24:30.543 15 1:02.667 +2.525 18:36:53.150
4 57.052 +0.318 18:25:27.595 16 1:04.418 +4.276 18:37:57.568
5 57.915 +1.181 18:26:25.510
6 57.178 +0.444 18:27:22.688 (13) LEONARDO STARKE
7 57.496 +0.762 18:28:20.184 1 18:22:36.074
8 57.680 +0.946 18:29:17.864 2 1:02.717 +2.674 18:23:38.791
9 56.965 +0.231 18:30:14.829 3 1:00.468 +0.425 18:24:39.259
10 56.734 18:31:11.563 4 1:01.636 +1.593 18:25:40.895
1 57.467 +0.733 18:32:09.030 5 1:01.282 +1.239 18:26:42.177
12 58.124 +1.390 18:33:07.154 6 1:01.912 +1.869 18:27:44.089
13 58.008 +1.274 18:34:05.162 7 1:00.230 +0.187 18:28:44.319
14 59.110 +2.376 18:35:04.272 8 1:00.043 18:29:44.362
15 59.653 +2.919 18:36:03.925 9 1:00.658 +0.615 18:30:45.020
16 59.574 +2.840 18:37:03.499 10 1:00.856 +0.813 18:31:45.876
11 1:01.411 +1.368 18:32:47.287
(11) ELVIS AUGUSTO SCHMITZ 12 1:08.636 +8.593 18:33:55.923
1 18:22:35.706 13 1:00.046 +0.003 18:34:55.969
2 59.019 +2.517 18:23:34.725 14 1:00.233 +0.190 18:35:56.202
3 59.298 +2.796 18:24:34.023 15 1:00.851 +0.808 18:36:57.053
4 57.242 +0.740 18:25:31.265 16 1:00.555 +0.512 18:37:57.608
5 58.991 +2.489 18:26:30.256
6 58.453 +1.951 18:27:28.709
7 58.985 +2.483 18:28:27.694
8 58.867 +2.365 18:29:26.561
9 58.787 +2.285 18:30:25.348
10 58.162 +1.660 18:31:23.510
11 56.892 +0.390 18:32:20.402
12 57.726 +1.224 18:33:18.128
13 57.891 +1.389 18:34:16.019
14 57.339 +0.837 18:35:13.358
15 57.241 +0.739 18:36:10.599
16 56.502 18:37:07.101
(63) JAIRO DOS PASSOS
1 18:22:35.658
2 58.841 +0.690 18:23:34.499
3 58.151 18:24:32.650
4 58.251 +0.100 18:25:30.901
5 59.139 +0.988 18:26:30.040
6 58.590 +0.439 18:27:28.630
7 58.777 +0.626 18:28:27.407
8 59.074 +0.923 18:29:26.481
9 58.758 +0.607 18:30:25.239
10 1:00.041 +1.890 18:31:25.280
11 1:02.997 +4.846 18:32:28.277
12 1:01.665 +3.514 18:33:29.942
13 1:02.357 +4.206 18:34:32.299
14 1:03.116 +4.965 18:35:35.415
15 1:02.298 +4.147 18:36:37.713
16 1:06.599 +8.448 18:37:44.312
(667) GILSON ASSINI
1 18:22:35.951
2 1:02.685 +2.543 18:23:38.636
3 1:00.142 18:24:38.778
4 1:01.321 +1.179 18:25:40.099
5 1:01.705 +1.563 18:26:41.804
6 1:00.803 +0.661 18:27:42.607
7 1:00.508 +0.366 18:28:43.115
8 1:00.660 +0.518 18:29:43.775
9 1:00.765 +0.623 18:30:44.540
10 1:00.495 +0.353 18:31:45.035
Orbits

Impresos: 13/12/2015 17:30:43
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